


ORA DI PASSAGGIO
quota parz. perc. da perc.  media km / h

m km km km 41 39 37

PROVINCIA DI SAVONA

4 0,0 1,3 LAIGUEGLIA 10:50 10:50 10:50

1,3 1,3 0,0

4 0,0 0,0 202,0 LAIGUEGLIA # ss.1 11:00 11:00 11:00

5 3,4 3,4 198,6 Alassio # ss.1 11:04 11:05 11:05

7 6,0 9,4 192,6 Albenga # ss.1 11:13 11:14 11:15

4 5,4 14,8 187,2 Ceriale : v.d.Mimose 11:21 11:22 11:24

39 7,1 21,9 180,1 Cisano sul Neva : sp.582 11:32 11:33 11:35

20 3,4 25,3 176,7 Svinc. di Bastia : ss.453 11:37 11:38 11:41

260 5,8 31,1 170,9 Bezzo # sp.19 11:45 11:47 11:50

280 1,6 32,7 169,3 Arnasco # sp.35 11:47 11:50 11:53
393 7,3 40,0 162,0 Vendone # sp.35 11:58 12:01 12:04
402 4,3 44,3 157,7 Onzo : sp.20 12:04 12:08 12:11

62 8,5 52,8 149,2 Ortovero # ss;453 12:17 12:21 12:25
29 5,0 57,8 144,2 Villanova d'Albenga # sp.6 12:24 12:28 12:33

62 4,0 61,8 140,2 Garlenda : v.Villafranca 12:30 12:35 12:40

442 6,7 68,5 133,5 Cima Paravenna : sp.18 12:40 12:45 12:51

350 6,5 75,0 127,0 Crocetta : sp.55 12:49 12:55 13:01
29 8,9 83,9 118,1 Villanova d'Albenga ; sp.6 13:02 13:09 13:16

7 5,4 89,3 112,7 Albenga : ss.1 13:10 13:17 13:24
5 6,0 95,3 106,7 Alassio # ss.1 13:19 13:26 13:34
4 3,8 99,1 102,9 Laigueglia # ss.1 13:25 13:32 13:40

67 2,7 101,8 100,2 Capo Mele # ss.1 13:28 13:36 13:45
3 1,9 103,7 98,3 Andora # ss.1 13:31 13:39 13:48

142 11,9 115,6 86,4 Stellanello : sp.13 13:49 13:57 14:07
462 7,0 122,6 79,4 Testico ; sp.18 13:59 14:08 14:18
429 3,8 126,4 75,6 San Damiano # sp.18 14:04 14:14 14:24
442 1,3 127,7 74,3 Cima Paravenna # sp.18 14:06 14:16 14:27
350 6,5 134,2 67,8 Crocetta : sp.55 14:16 14:26 14:37

29 8,9 143,1 58,9 Villanova d'Albenga ; sp.6 14:29 14:40 14:52
7 5,4 148,5 53,5 Albenga : ss.1 14:37 14:48 15:00
5 5,9 154,4 47,6 Alassio # ss.1 14:45 14:57 15:10
4 3,9 158,3 43,7 Laigueglia ; v.Monaco 14:51 15:03 15:16

171 1,9 160,2 41,8 Colla Micheri ; st.Castello 14:54 15:06 15:19

3 4,3 164,5 37,5 Andora : ss.1 15:00 15:13 15:26

67 1,9 166,4 35,6 Capo Mele # ss.1 15:03 15:16 15:29
4 2,7 169,1 32,9 Laigueglia : v.Monaco 15:07 15:20 15:34

171 2,0 171,1 30,9 Colla Micheri ; st.Castello 15:10 15:23 15:37

3 4,3 175,4 26,6 Andora : ss.1 15:16 15:29 15:44

67 1,9 177,3 24,7 Capo Mele # ss.1 15:19 15:32 15:47

4 2,6 179,9 22,1 Laigueglia : v.Monaco 15:23 15:36 15:51

171 2,0 181,9 20,1 Colla Micheri ; st.Castello 15:26 15:39 15:54

3 4,3 186,2 15,8 Andora : ss.1 15:32 15:46 16:01

67 1,9 188,1 13,9 Capo Mele # ss.1 15:35 15:49 16:05

4 2,7 190,8 11,2 Laigueglia : v.Monaco 15:39 15:53 16:09

171 2,0 192,8 9,2 Colla Micheri ; st.Castello 15:42 15:56 16:12

3 4,3 197,1 4,9 Andora : ss.1 15:48 16:03 16:19

67 1,9 199,0 3,0 Capo Mele # ss.1 15:51 16:06 16:22

4 3,0 202,0 0,0 LAIGUEGLIA # ss.1 15:55 16:10 16:27

61° TROFEO LAIGUEGLIA

Gara in Linea - Mercoledì 28 Febbraio
km 202,0

DISTANZE
LOCALITA'

Piazza Mazzini - Piazza del Bastione - Piazza Giuseppe Garibaldi - via Dante Alighieri - Corso Libero 

Badarò - ss.1


